
Progr Numero Cognome e Nome Categoria Società

1 471 Antonini Giuseppe AMM A.S. Cimbergo

2 357 Badini Cristian AMM Aido Artogne

3 412 Possessi Pierino AMM U.S.O. Angolo

4 490 Franceschetti Claudio SEM A.S. Cimbergo

5 864 Pasinetti Germano AMMB Podistica Valle Adamè

6 891 Formentelli Nico AMM Podistica Valle Adamè

7 394 Beltrami Maurizio AMM U.S.O. Angolo

8 383 Tomasoni Daniele AMM U.S.O. Angolo

9 821 Bertoni Massimo AMM Atletica Esine 77

10 863 Paini Giovanni SEM Podistica Valle Adamè

11 882 Crotti Gianpaolo SEM Podistica Valle Adamè

12 905 Scalvinoni Fabrizio AMM Podistica Valle Adamè

13 875 Mossini Guido AMMB Podistica Valle Adamè

14 877 Pelamatti Stefano SEM Podistica Valle Adamè

15 676 Spatti Diego AMM GSO Gratacasolo

16 819 Santicoli Federico SEM C.G. Pisogne

17 815 Gabrieli Gianpiero AMMB C.G. Pisogne

18 942 Foi Mattia ALM ASD Grevo

19 922 Pangrazio Ramon SEM Podistica Valle Adamè

20 400 Inversini Denis SEM U.S.O. Angolo

21 773 Fedriga William AMM Pol. Oratorio Piancamuno

22 873 Mossini Valerio AMMB Podistica Valle Adamè

23 358 Cantoni Fabio SEM Aido Artogne

24 349 Ottelli Daniele ALM Aido Artogne

25 639 Puritani Marco AMM Atletica Esine 77

26 714 Mora Leandro AMM Polisportiva Ossimo

27 23 BELLICINI ETTORE 0 0

28 957 Bonomelli Luca ALM Podistica Valle Adamè

29 884 Taboni Angelo VEM Podistica Valle Adamè

30 874 Cicci Cristian SEM Podistica Valle Adamè

31 933 Romele Paolo SEM Aido Artogne

32 895 Martinazzoli Andrea2 AMM Podistica Valle Adamè

33 326 Borghesi Nicolas ALM Aido Artogne

34 483 Cedri Ivan AMM A.S. Cimbergo

35 801 Pelamatti Simona SEF C.G. Pisogne

36 381 Raisoni Marino AMM U.S.O. Angolo

37 489 Cretti Ferruccio AMM A.S. Cimbergo

38 869 Bonomelli Manuel SEM Podistica Valle Adamè

39 718 Isonni Angelo VEM Polisportiva Ossimo

40 10 PUTELLI GABRIELE 0 0

41 308 Cotti Cottini Stefania SEF Aido Artogne

42 925 Tosa Nicola ALM Podistica Valle Adamè

43 575 Delvecchio Lucia AMF Polisportiva Edolese

44 761 Finazzi Luca SEM Pol. Oratorio Piancamuno

45 868 Pezzucchi Amos AMM Podistica Valle Adamè

46 22 GABOSSI ALESSANDRO 0 0

47 711 Franzoni Massimo AMMB Polisportiva Ossimo

48 946 Ongaretti Alessandro AMMB ASD Grevo

49 1 PANIGADA PIERLUIGI 0 0

50 916 Macri Gianbattista AMMB Podistica Valle Adamè

51 303 Nonelli Silvano AMMB Aido Artogne

52 597 Caretta Andrea SEM Polisportiva Edolese
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53 12 CROTTI MARCO 0 0

54 894 Maffessoli Massimo AMM Podistica Valle Adamè

55 834 Faustini Roberto AMM C.G. Pisogne

56 3 ROSSAINI DAVIDE 0 0

57 325 Dell'Osto Matteo ALM Aido Artogne

58 459 Giorgi Pedro Corrado AMMB G.S. Ceto Nadro

59 354 Disetti Luca AMM Aido Artogne

60 312 Spandre Anna ALF Aido Artogne

61 320 Colajori Arianna ALF Aido Artogne

62 4 ARRIGONI STEFANO 0 0

63 909 Tosa Fabio ALM Podistica Valle Adamè

64 453 Bonomi Simone AMM G.S. Ceto Nadro

65 912 Pietroboni Vittorio VEM Podistica Valle Adamè

66 481 Rinaldi Marco SEM A.S. Cimbergo

67 472 Moretti Giancarlo AMMB A.S. Cimbergo

68 18 MARIOTTI EUGENIO 0 0

69 906 Franzini Silvia AMF Podistica Valle Adamè

70 861 Bonomelli Barnaba AMM Podistica Valle Adamè

71 814 Botticchio Giovanni AMMB C.G. Pisogne

72 876 Radici Martino AMMB Podistica Valle Adamè

73 805 Bendotti Angelo VEM C.G. Pisogne

74 301 Romele Adamo VEM Aido Artogne

75 678 Spadacini Giuseppe AMM GSO Gratacasolo

76 2 TOMASI VENANZIO 0 0

77 484 Veraldi Mirco AMM A.S. Cimbergo

78 474 Veraldi Roberto AMMB A.S. Cimbergo

79 770 Ravelli Marco AMM Pol. Oratorio Piancamuno

80 309 Boesi Maria Grazia VEF Aido Artogne

81 304 Staffoni Maffeo VEM Aido Artogne

82 307 Ravelli Fulvio SEM Aido Artogne

83 315 Benzoni Giuseppe SEM Aido Artogne

84 6 BROGGI GIOVANNA 0 0

85 473 Martinazzoli Annibale AMMB A.S. Cimbergo

86 478 Spadari Cristian SEM A.S. Cimbergo

87 579 Tomasi Carla AMFB Polisportiva Edolese

88 774 Camossi Mario AMMB Pol. Oratorio Piancamuno

89 880 Cape Barbara SEF Podistica Valle Adamè

90 870 Zucchi Gianfranco AMMB Podistica Valle Adamè

91 908 Tosa Gaia ALF Podistica Valle Adamè

92 577 Muscio Pierino AMM Polisportiva Edolese

93 795 Erculiani Antonella AMF Pol. Oratorio Piancamuno

94 923 Guarinoni Margherita SEF Podistica Valle Adamè

95 885 Angeli Gianpaolo AMM Podistica Valle Adamè

96 935 Iuculano Francesca AMF Aido Artogne

97 887 Tosa Paola AMF Podistica Valle Adamè

98 356 Gregorini Silvia AMF Aido Artogne

99 786 Pelamatti Angelo VEM Pol. Oratorio Piancamuno

100 585 Bezzi Jessica SEF Polisportiva Edolese

101 516 Botticchio Maddalena AMFB G.S. Darfo Corna

102 8 ROSA DAVIDE 0 0

103 7 ZANELLI LUIGINA 0 0

104 9 MOLINARI DELFINO 0 0

105 334 Tarantino Vittorio VEM Aido Artogne

106 13 SANGALLI FRANCESCO 0 0

107 14 CRETTI FRANCA 0 0

108 911 Franzinelli Barbara AMF Podistica Valle Adamè

109 949 Sola Miriam AMF ASD Grevo

110 888 Gelfi Gherda AMF Podistica Valle Adamè

111 20 FELLONI ALESSANDRA 0 0

112 21 ORSATTI ROBERTO 0 0

113 816 Burlotti Mario VEM C.G. Pisogne



Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

919 1 Nolaschi Alessandra POF Podistica Valle Adamè
458 2 Pedretti Annamaria POF G.S. Ceto Nadro
739 3 Poiatti Elena POF Pol. Oratorio Piancamuno
760 4 Bozza Alessia POF Pol. Oratorio Piancamuno
389 5 Ghitti Viola POF U.S.O. Angolo
423 6 Corvi Ilaria POF U.S.O. Angolo
736 7 Ravelli Marta POF Pol. Oratorio Piancamuno
738 8 Poiatti Sofia POF Pol. Oratorio Piancamuno
734 9 Orsatti Milena POF Pol. Oratorio Piancamuno
379 10 Dall'Osto Alessia POF Aido Artogne

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

725 1 Salvetti Elia POM Pol. Oratorio Piancamuno
722 2 Yacoubi Mohamed POM Pol. Oratorio Piancamuno
724 3 Salvetti Pietro POM Pol. Oratorio Piancamuno
391 4 Possessi Samuele POM U.S.O. Angolo
726 5 Ravelli Matteo POM Pol. Oratorio Piancamuno
781 6 Ravelli Samuele POM Pol. Oratorio Piancamuno
728 7 Bozza Massimiliano POM Pol. Oratorio Piancamuno
729 8 Martinazzoli Andrea POM Pol. Oratorio Piancamuno

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

448 1 Pietroboni Dea RAF G.S. Ceto Nadro
589 2 Eterovich Federica RAF Polisportiva Edolese
313 3 Cesari Giulia RAF Aido Artogne
447 4 Scolari Federica RAF G.S. Ceto Nadro
743 5 Noris Nicole RAF Pol. Oratorio Piancamuno
455 6 Beatrici Gaia RAF G.S. Ceto Nadro
454 7 Prandini Vanessa RAF G.S. Ceto Nadro
446 8 Rebuffoni Gaia RAF G.S. Ceto Nadro

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

450 1 Macri Pietro RAM G.S. Ceto Nadro
930 2 Zucchi Massimo RAM Podistica Valle Adamè
444 3 Pancrazio Pietro RAM G.S. Ceto Nadro
732 4 Yakoubi Riad RAM Pol. Oratorio Piancamuno
456 5 Bonomi Giovanni RAM G.S. Ceto Nadro
323 6 Spandre Giovanni RAM Aido Artogne
934 7 Ottelli Pasina Giovanni RAM Aido Artogne
319 8 Ottelli Alfredo RAM Aido Artogne
351 9 Parini Samuele RAM Aido Artogne

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

312 1 Spandre Anna ALF Aido Artogne

320 2 Colajori Arianna ALF Aido Artogne

908 3 Tosa Gaia ALF Podistica Valle Adamè

CLASSIFICA POLISPORTIVO FEMMINILE  

CLASSIFICA POLISPORTIVO MASCHILE  

CLASSIFICA RAGAZZE  

CLASSIFICA RAGAZZI  

CLASSIFICA ALLIEVI  FEMMINILE 

CLASSIFICA ALLIEVI  MASCHILE 



Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

942 1 Foi Mattia ALM ASD Grevo
349 2 Ottelli Daniele ALM Aido Artogne
957 3 Bonomelli Luca ALM Podistica Valle Adamè
326 4 Borghesi Nicolas ALM Aido Artogne
925 5 Tosa Nicola ALM Podistica Valle Adamè
325 6 Dell'Osto Matteo ALM Aido Artogne

909 7 Tosa Fabio ALM Podistica Valle Adamè

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

801 1 Pelamatti Simona SEF C.G. Pisogne
308 2 Cotti Cottini Stefania SEF Aido Artogne

880 3 Cape Barbara SEF Podistica Valle Adamè
923 4 Guarinoni Margherita SEF Podistica Valle Adamè
585 5 Bezzi Jessica SEF Polisportiva Edolese

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

490 1 Franceschetti Claudio SEM A.S. Cimbergo
863 2 Paini Giovanni SEM Podistica Valle Adamè
882 3 Crotti Gianpaolo SEM Podistica Valle Adamè
877 4 Pelamatti Stefano SEM Podistica Valle Adamè
819 5 Santicoli Federico SEM C.G. Pisogne
922 6 Pangrazio Ramon SEM Podistica Valle Adamè
400 7 Inversini Denis SEM U.S.O. Angolo
358 8 Cantoni Fabio SEM Aido Artogne
874 9 Cicci Cristian SEM Podistica Valle Adamè
933 10 Romele Paolo SEM Aido Artogne
869 11 Bonomelli Manuel SEM Podistica Valle Adamè
761 12 Finazzi Luca SEM Pol. Oratorio Piancamuno
597 13 Caretta Andrea SEM Polisportiva Edolese

481 14 Rinaldi Marco SEM A.S. Cimbergo
307 15 Ravelli Fulvio SEM Aido Artogne

315 16 Benzoni Giuseppe SEM Aido Artogne

478 17 Spadari Cristian SEM A.S. Cimbergo

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

575 1 Delvecchio Lucia AMF Polisportiva Edolese

906 2 Franzini Silvia AMF Podistica Valle Adamè
795 3 Erculiani Antonella AMF Pol. Oratorio Piancamuno
935 4 Iuculano Francesca AMF Aido Artogne
887 5 Tosa Paola AMF Podistica Valle Adamè
356 6 Gregorini Silvia AMF Aido Artogne
911 7 Franzinelli Barbara AMF Podistica Valle Adamè
949 8 Sola Miriam AMF ASD Grevo
888 9 Gelfi Gherda AMF Podistica Valle Adamè

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

471 1 Antonini Giuseppe AMM A.S. Cimbergo
357 2 Badini Cristian AMM Aido Artogne
412 3 Possessi Pierino AMM U.S.O. Angolo
891 4 Formentelli Nico AMM Podistica Valle Adamè
394 5 Beltrami Maurizio AMM U.S.O. Angolo

CLASSIFICA AMATORI MASCHILE 

CLASSIFICA AMATORI FEMMINILE  

CLASSIFICA SENIOR  FEMMINILE  

CLASSIFICA SENIOR  MASCHILE  



383 6 Tomasoni Daniele AMM U.S.O. Angolo
821 7 Bertoni Massimo AMM Atletica Esine 77
905 8 Scalvinoni Fabrizio AMM Podistica Valle Adamè
676 9 Spatti Diego AMM GSO Gratacasolo
773 10 Fedriga William AMM Pol. Oratorio Piancamuno
639 11 Puritani Marco AMM Atletica Esine 77
714 12 Mora Leandro AMM Polisportiva Ossimo
895 13 Martinazzoli Andrea2 AMM Podistica Valle Adamè
483 14 Cedri Ivan AMM A.S. Cimbergo
381 15 Raisoni Marino AMM U.S.O. Angolo
489 16 Cretti Ferruccio AMM A.S. Cimbergo
868 17 Pezzucchi Amos AMM Podistica Valle Adamè
894 18 Maffessoli Massimo AMM Podistica Valle Adamè
834 19 Faustini Roberto AMM C.G. Pisogne
354 20 Disetti Luca AMM Aido Artogne

453 21 Bonomi Simone AMM G.S. Ceto Nadro

861 22 Bonomelli Barnaba AMM Podistica Valle Adamè

678 23 Spadacini Giuseppe AMM GSO Gratacasolo

484 24 Veraldi Mirco AMM A.S. Cimbergo
770 25 Ravelli Marco AMM Pol. Oratorio Piancamuno
577 26 Muscio Pierino AMM Polisportiva Edolese
885 27 Angeli Gianpaolo AMM Podistica Valle Adamè

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

579 1 Tomasi Carla AMFB Polisportiva Edolese
516 2 Botticchio Maddalena AMFB G.S. Darfo Corna

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

864 1 Pasinetti Germano AMMB Podistica Valle Adamè
875 2 Mossini Guido AMMB Podistica Valle Adamè
815 3 Gabrieli Gianpiero AMMB C.G. Pisogne
873 4 Mossini Valerio AMMB Podistica Valle Adamè
711 5 Franzoni Massimo AMMB Polisportiva Ossimo
946 6 Ongaretti Alessandro AMMB ASD Grevo
916 7 Macri Gianbattista AMMB Podistica Valle Adamè
303 8 Nonelli Silvano AMMB Aido Artogne
459 9 Giorgi Pedro Corrado AMMB G.S. Ceto Nadro

472 10 Moretti Giancarlo AMMB A.S. Cimbergo

814 11 Botticchio Giovanni AMMB C.G. Pisogne

876 12 Radici Martino AMMB Podistica Valle Adamè

474 13 Veraldi Roberto AMMB A.S. Cimbergo

473 14 Martinazzoli Annibale AMMB A.S. Cimbergo

774 15 Camossi Mario AMMB Pol. Oratorio Piancamuno

870 16 Zucchi Gianfranco AMMB Podistica Valle Adamè

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

309 1 Boesi Maria Grazia VEF Aido Artogne

Petto

rale
Classifica Cognome e Nome Categoria Società

884 1 Taboni Angelo VEM Podistica Valle Adamè
718 2 Isonni Angelo VEM Polisportiva Ossimo

912 3 Pietroboni Vittorio VEM Podistica Valle Adamè

805 4 Bendotti Angelo VEM C.G. Pisogne

CLASSIFICA AMATORI B FEMMINILE  

CLASSIFICA AMATORI B MASCHILE  

CLASSIFICA VETERANI FEMMINILE  

CLASSIFICA VETERANI MASCHILE  



301 5 Romele Adamo VEM Aido Artogne
304 6 Staffoni Maffeo VEM Aido Artogne
786 7 Pelamatti Angelo VEM Pol. Oratorio Piancamuno
334 8 Tarantino Vittorio VEM Aido Artogne
816 9 Burlotti Mario VEM C.G. Pisogne


